
	<p>केंद्रीय शुल्क,केंद्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर के आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX मेडचल आयुक्तालय MEDCHAL COMMISSIONERATE मेडचल जीएसटी भवन,11-4-649/B, लकडी-का-पूल, MEDCHAL GST BHAVAN, 11-4-649/B, Lakdikapul, हैदराबाद-500 004 HYDERABAD – 500 004 Email:egst.mdcclcommtr@gov.in Ph:-040-24303013</p>	 <p>भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS IS 15700 : 2008 Certified Commissionerate</p>
---	---	--

प. संख्या C.No. IV/16/01/2019-Tech

दिनांक Date:31.07.2019

व्यापार सुविधा Trade Facility No. 14/2019-RTI

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005- मेडचल आयुक्तालय में प्रथम अपीलीय प्राधिकारी की पदस्थपना - संबंधित

Sub : Right to Information Act, 2005- Designation of First Appellate Authority in Medchal Commissionerate - Reg

** ** *

प्रधान आयुक्त, मेडचल जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी कार्यालय आदेश क्र. 06/2019 दिनांक 03.07.2019 के परिणामस्वरूप; व्यापार सुविधा संख्या 16/2018 में संशोधन करते हुए, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005, की धारा 5 की उप-धारा (1) के अनुसार श्री पी. आनंद कुमार, अपर आयुक्त, मेडचल जीएसटी आयुक्तालय को, तत्काल प्रभाव से व अगले आदेशों तक, प्रथम अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नामित किया जाता है।

Consequent to issuance of Office Order No.06/2019 dated 03.07.2019 by the Principal Commissioner, Medchal GST Commissionerate; in modification of the Trade Facility No. 16/2018-RTI dated 23.08.2018 Shri P. Anand Kumar, Additional Commissioner, Medchal GST Commissionerate is hereby nominated as the First Appellate Authority in terms of sub-section (1) of Section 5 of the Right to Information Act, 2005 with immediate effect and until further orders.

Sd/-

(एम श्रीनिवास M.SRINIVAS)

प्रधान आयुक्त PRINCIPAL COMMISSIONER

प्रति प्रस्तुत Copy submitted to:

1. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, केन्द्रीय कर एवं सेवा कर, हैदराबाद क्षेत्र
The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Central Excise and Service Tax, Hyderabad Zone.

2. अपर महानिदेशक (प्रणाली), प्रणाली महानिदेशालय, केन्द्रीय कर, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, नई दिल्ली।
The ADG (Systems), Directorate General of Systems, Central Tax, Customs, Central Excise and Service Tax, New Delhi.

NOTE: Please call the toll free number: 1800 599 5399 or mail to gstqueries.medchal@gmail.com to seek clarifications regarding GST issues, if any. (Initiatives of Central GST, Hyderabad Zone)

प्रतिलिपि Copy to:

1. तेलंगाना एवं आंध्र प्रदेश चेम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री फेडरेशन, फेडरेशन हाउस, 11-6-841- रेड हिल्स, हैदराबाद-500004
The Federation of Telangana & Andhra Pradesh Chamber of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad - 500004.
2. संयुक्त आयुक्त, मुख्य आयुक्त कार्यालय - उपरोक्त विवरण के अनुसार क्षेत्रीय वेब-साइट पर अपलोड विवरण को प्राप्त करने के अनुरोध सहित।
The Joint Commissioner, CCO, with a request to get the details updated on the Zonal Website as per the above details.
3. संयुक्त आयुक्त, केन्द्रीय कर, मेडचल आयुक्तालय।
The Joint Commissioner of Central Tax, Medchal Commissionerate.
4. उप / सहायक आयुक्त, मेडचल, मल्काजगिरी, जिडीमेट्ला, कुकटपल्ली, संगारेड्डी, करीमनगर, निजामाबाद, मंचेरियाल मण्डल।
The Deputy/Assistant Commissioner, Medchal, Malkajgiri, Jeedimetla, Kukatpally, Sangareddy, Karimnagar, Nizamabad, Mancheria Divisions.
5. अधीक्षक (कम्प्यूटर) को आधिकारिक वेबसाइट <http://cexhyd1.nic.in/> पर उपलोड करने हेतु Superintendent (Computers) for uploading on official website <http://cexhyd1.nic.in/>
6. आयुक्त, प्रचार एवं जनसम्पर्क निदेशालय, केन्द्रीय कर, सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, नई दिल्ली
The Commissioner, Directorate of Publicity and Public relations, Central Tax, Customs & Central Excise, New Delhi.
7. प्रधान आयुक्त / आयुक्त, केन्द्रीय कर, रंगारेड्डी, हैदराबाद, सिक्ंदराबाद, ऑडिट - I / II, हैदराबाद सीमा शुल्क आयुक्तालय।
The Principal Commissioner/ Commissioner, Central Tax, Rangareddy, Hyderabad, Secunderabad, Audit-I/II, Hyderabad Customs Commissionerates.
8. वितरण सूची के अनुसार / As per Distribution list.

//अभिप्रमाणित Attested//


(डी श्रीनिवासुलु D.SRINIVASULU)

सहायक आयुक्त (तक)
ASSISTANT COMMISSIONER (Tech)